

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba kolmých parkovacích stojísk pri cintoríne a rekonštrukcia miestnej komunikácie

Objekt:

**1 - SO 01 Spevnené plochy**

JKSO:

Miesto: Horné Otrokovce

KS:

Dátum: 8. 4. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

IČO:

44101937

IČ DPH:

SK2022578954

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**71 557,29**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**85 868,75**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba kolmých parkovacích stojísk pri cintoríne a rekonštrukcia miestnej komunikácie

Objekt:

**1 - SO 01 Spevnené plochy**

Miesto:

Horné Otrokovce

Dátum:

8. 4. 2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**71 557,29**

### HSV - Práce a dodávky HSV

69 953,55

1 - Zemné práce

15 017,90

2 - Zakladanie

1 528,61

5 - Komunikácie

40 502,10

8 - Rúrové vedenie

162,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 085,88

99 - Presun hmôt HSV

1 657,06

### PSV - Práce a dodávky PSV

683,74

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

683,74

### VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

920,00

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba kolmých parkovacích stojísk pri cintoríne a rekonštrukcia miestnej komunikácie

Objekt:

## 1 - SO 01 Spevnené plochy

Miesto: Horné Otrokovce

Dátum: 8. 4. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**71 557,289**

#### D HSV Práce a dodávky HSV

**69 953,553**

#### D 1 Zemné práce

**15 017,904**

4	K	113152120.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,100 t	m2	9,500	55,020	522,690
5	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	691,820	6,620	4 579,848
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	691,820	0,010	6,918
7	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	59,500	12,350	734,825
8	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	59,500	0,010	0,595
11	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	751,350	3,740	2 810,049
12	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	751,350	3,560	2 674,806
13	K	171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	25,500	5,680	144,840
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	751,350	0,920	691,242
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	59,500	7,150	425,425
10	M	583310001900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 22-63 mm	t	112,455	16,320	1 835,266
15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	739,250	0,800	591,400

#### D 2 Zakladanie

**1 528,608**

16	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	840,125	0,780	655,298
17	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	882,131	0,990	873,310

#### D 5 Komunikácie

**40 502,100**

20	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	120,620	6,320	762,318
36	K	564752111ch.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	127,900	6,320	808,328
30	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	423,500	8,140	3 447,290
19	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	120,620	6,230	751,463
35	K	564851111ch.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	127,900	6,230	796,817
29	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	423,500	8,060	3 413,410
28	K	565162111.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 80 mm	m2	55,000	20,350	1 119,250
21	K	567133115.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m2	120,620	16,480	1 987,818
22	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	120,620	0,810	97,702
24	K	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	120,620	0,760	91,671

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	573211109js.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m <sup>2</sup> (jestvujúca cesta)	m <sup>2</sup>	296,960	0,760	225,690
25	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m <sup>2</sup>	120,620	20,350	2 454,617
27	K	577154211js.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm (jestvujúca cesta)	m <sup>2</sup>	296,960	20,350	6 043,136
23	K	577174411.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm	m <sup>2</sup>	120,620	25,480	3 073,398
31	K	596911312.S	Kladenie zámkovej dlažby strojne s vyplnením škár hr. 80 mm	m <sup>2</sup>	423,500	14,520	6 149,220
32	M	592460013500	<i>Dlažba betónová SIKO ekologická, rozmer 200x200x80 mm, sivá</i>	<i>m<sup>2</sup></i>	<i>431,970</i>	<i>14,460</i>	<i>6 246,286</i>
33	K	596911310ch.S	Kladenie zámkovej dlažby strojne s vyplnením škár hr. 60 mm	m <sup>2</sup>	127,900	13,560	1 734,324
34	M	592460009600	<i>Dlažba betónová KLASIKO, rozmer 200x200x60 mm, sivá</i>	<i>m<sup>2</sup></i>	<i>130,458</i>	<i>9,960</i>	<i>1 299,362</i>
D 8 Rúrové vedenie							162,000
53	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste, do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	162,000	162,000
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							11 085,879
37	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	26,910	107,640
38	M	404410037215	<i>Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V2 - 600 x 600 mm, RA1, P3, E2, SP1</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>59,040</i>	<i>118,080</i>
39	M	404410179158	<i>Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-86 V2RA1 "Platí pre (osoby so zdravotným postihnutím)", rozmer 330x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>46,330</i>	<i>92,660</i>
40	M	404490008400.S	<i>Stĺpik Zn, d 60 mm/3,5 bm, pre dopravné značky</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>21,040</i>	<i>42,080</i>
41	M	404440000100.S	<i>Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>3,220</i>	<i>25,760</i>
42	M	404490008600.S	<i>Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>2,080</i>	<i>4,160</i>
43	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	135,000	2,560	345,600
44	K	915721211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m <sup>2</sup>	4,400	16,350	71,940
45	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	135,000	0,300	40,500
46	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m <sup>2</sup>	4,400	1,140	5,016
47	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	249,400	14,250	3 553,950
48	M	592170003800	<i>Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá</i>	<i>ks</i>	<i>176,245</i>	<i>5,700</i>	<i>1 004,597</i>
49	M	592170000900.S	<i>Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm</i>	<i>ks</i>	<i>76,398</i>	<i>5,800</i>	<i>443,108</i>
50	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	99,900	9,840	983,016
51	M	592170003500	<i>Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá</i>	<i>ks</i>	<i>100,899</i>	<i>2,100</i>	<i>211,888</i>
52	K	919511211.S	Zhotovenie potrubia rúrových priepustov a hospodárskych prejazdov z betónových rúr do DN 600 (predĺženie jestv. priepustu, neoverená DN)	m	6,000	346,150	2 076,900
18	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	19,830	5,400	107,082
1	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m <sup>2</sup> z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m <sup>3</sup>	17,700	55,000	973,500
54	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	41,256	1,900	78,386
55	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	825,120	0,400	330,048
56	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	41,256	2,610	107,678
57	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	38,940	8,560	333,326
58	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,990	8,560	8,474

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	1,366	15,000	20,490
<b>D 99</b>			<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 657,062</b>
60	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 004,280	1,650	1 657,062
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>683,736</b>
<b>D 767</b>			<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>683,736</b>
2	K	767914830.S	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	88,400	6,840	604,656
3	K	767920840.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	2,000	39,540	79,080
<b>D VRN</b>			<b>Investičné náklady neobsiahnuté v cenách</b>				<b>920,000</b>
61	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškových merania	súb	1,000	250,000	250,000
62	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	120,000	120,000
63	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - dočasné dopravné značenie po stavenisku	súb	1,000	300,000	300,000
64	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	súb	1,000	250,000	250,000